AHOVOKS — Agentschap Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs,

Kwalificaties & Studietoelagen

Afdeling Hoger en Volwassenenonderwijs

Cel Data

Bron: Databank Hoger Onderwijs/Datawarehouse

Academiejaar:
Studiebewiis van registrerende instelling:
Opleiding

Master

Master na master

Totaal

2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 en 2019-2020

Ja
bevat huisarts

Geneeskunde

Totaal
Geneeskunde

Aantal studiebewijzen
geneeskunde

huisartsgeneeskunde

aangepast programma huisarts
huisarts

huisartsgeneeskunde

Totaal

Niet van toepassing
Totaal

2016-2017
9
92
186
287
287
276
276
563

2017-2018
7
99
146
252
252
319
319
571

2018-2019

305
305
307

2019-2020

277
277
277



Knalficaties & Studietoelacen
Afdelna Hoger en Voiwassenenanderwis
cottitn

Bran: Databank Hoger OnderwiisDatawarehouse

Tahel 2: historiok P——
Academisiaar: 20163017, 30172018, 2018.3010 an 2018-3020
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